[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2023
 с. Брагино
 № 02-п
Об отмене постановления администрации Брагинского сельсовета от 20.07.2021 №29-п «О внесении изменений в Постановление № 02-п от 19.02.2016 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Красноярского края от 02.11.2001 № 16-1558 «О резервах материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Брагинский сельсовет, постановляю:

1 Постановление администрации Брагинского сельсовета от 20.07.2021 №29-п «О внесении изменений в Постановление № 02-п от 19.02.2016 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                             Ю.Ф. Росолов